

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES	
UNIDADE REQUISITANTE :	
UNIDADE COMPRADORA :	
DATA :	
RESPONSÁVEL COTAÇÃO:	
ASS:	

UNIDADE COMPRADORA:

DATA :

RESPONSÁVEL COTAÇÃO:

ASS:

Item	Descrição do Objeto	Un. Med	Qtde	MARMORARIA MG			MARMORARIA STEFFENSTONE			MARMORARIA MODELO LTDA			BANCO DE PREÇOS														
				R\$ Unit	Marca Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	MarcaM od.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	MarcaM od.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca Mod.	Total.R\$
1	MÁRMORE PARANÁ MATARAZZO - INCLUSO INSTALAÇÃO	M2	150	1.740,00		261.000,00	1.350,00		202.500,00	1.300,00		195.000,00															
2	MÁRMORE VALENTINO - INCLUSO INSTALAÇÃO	M2	150	1.740,00		261.000,00	1.490,00		223.500,00	1.600,00		240.000,00															
3	MÁRMORE BRANCO - INCLUSO INSTALAÇÃO	M2	150	930,00		139.500,00	570,00		85.500,00	550,00		82.500,00															
4	MÁRMORE TRAVERTINO - INCLUSO INSTALAÇÃO	M2	150	930,00		139.500,00	670,00		100.500,00	550,00		82.500,00															
5	QUARTZO BRANCO - INCLUSO INSTALAÇÃO	M2	150	1.450,00		217.500,00	1.250,00		187.500,00	1.300,00		195.000,00															
6	QUARTZO CALACATTA - INCLUSO INSTALAÇÃO	M2	150	1.740,00		261.000,00	1.350,00		202.500,00	1.400,00		210.000,00															
7	GRANITO VERDE - INCLUSO INSTALAÇÃO	M2	150	620,00		93.000,00	540,00		81.000,00	450,00		67.500,00															
8	GRANITO BRANCO ITAÚNAS - INCLUSO INSTALAÇÃO	M2	150	852,50		127.875,00	720,00		108.000,00	800,00		120.000,00															
9	GRANITO PITAYA - INCLUSO INSTALAÇÃO	M2	150	1.450,00		217.500,00	1.050,00		157.500,00	1.200,00		180.000,00															
10	GRANITO PRETO SÃO GABRIEL - INCLUSO INSTALAÇÃO	M2	150	775,00		116.250,00	670,00		100.500,00	580,00		87.000,00															
11	GRANITO PRETO SÃO GABRIEL ESCOVADO - INCLUSO INSTALAÇÃO	M2	150	899,00		134.850,00	700,00		105.000,00	700,00		105.000,00															
12	GRANITO PRETO NEGRESCO - INCLUSO INSTALAÇÃO	M2	150	775,00		116.250,00	720,00		108.000,00	500,00		75.000,00															
13	GRANITO BRANCO DALLAS - INCLUSO INSTALAÇÃO	M2	150	620,00		93.000,00	630,00		94.500,00	390,00		58.500,00															
14	GRANITO ORNAMENTAL AMARELO - INCLUSO INSTALAÇÃO	M2	150	666,50		99.975,00	580,00		87.000,00	420,00		63.000,00															
15	GRANITO OCRE - INCLUSO INSTALAÇÃO	M2	150	589,00		88.350,00	510,00		76.500,00	350,00		52.500,00															
16	GRANITO BRANCO SIENA - INCLUSO INSTALAÇÃO	M2	150	961,00		144.150,00	720,00		108.000,00	800,00		120.000,00															
17	GRANITO CINZA CASTELO - INCLUSO INSTALAÇÃO	M2	150	620,00		93.000,00	500,00		75.000,00	360,00		54.000,00															
19	CUBA INOX - INSTALADAS	UN	20	270,00		5.400,00	290,00		5.800,00					265,02		5.300,40											
20																											
SOMATÓRIO →				R\$ 2.609.100,00			R\$ 2.108.800,00			R\$ 1.987.500,00			R\$ 5.300,40			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 0,00		
CNPJ →				15.536.943/0001-00			52.062.304/0001-62			13.384.051/0001-06																	
CONTATO →																											
TELEFONE →																											
PRAZO DE PAGAMENTO :																											
PRAZO DE ENTREGA :																											
FRETE :																											
GARANTIA :																											
DATA EMISSÃO DA PROPOSTA :																											
VALIDADE DA PROPOSTA :																											

MARMORARIA MG	
MARMORARIA STEFFENSTONE	
MARMORARIA MODELO LTDA	
BANCO DE PREÇOS	
0	
0	
0	
0	
0	
OBS: GERAIS	











Vlr.Unit.Médio p/Item	Vlr Total Médio (R\$ por Item)
1.463,33	219.499,50
1.610,00	241.500,00
683,33	102.499,50
716,67	107.500,50
1.333,33	199.999,50
1.496,67	224.500,50
536,67	80.500,50
790,83	118.624,50
1.233,33	184.999,50
675,00	101.250,00
766,33	114.949,50
665,00	99.750,00
546,67	82.000,50
555,50	83.325,00
483,00	72.450,00
827,00	124.050,00
493,33	73.999,50
275,01	5.500,20
R\$ 2.236.898,70	











